കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കേമ്മീഷൻ ജില്ലാ ആഫീസ്, കൊല്ലം

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: QR III(2) 86004/2018

കൊല്ലം,

തീയതി: 12/05/2025

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ Full Time Junior Language Teacher (Arabic) - LPS (2nd NCA - OBC) തസ്തികയിലേയ്ക് 15.07.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ ആയി കാറ്റഗറി 225/2024 പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന നമ്പർ പ്രകാരം യോഗൃരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളാരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ജില്ലാ ആഫീസർ കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ആഫീസ്, കൊല്ലം.

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION DISTRICT OFFICE, KOLLAM

NOTIFICATION

NO. QR III (2) 86004/2018

Kollam

Dated: 12/05/2025

It is hereby notified that being no eligible applications have been received for selection to the post of Full Time Junior Language Teacher (Arabic) - LPS (2nd NCA - OBC) in Education Department in Kollam district in response to the notification published in the Extraordinary Gazette dated 15.07.2024 vide category number 225/2024, the selection in pursuence of this notification is hereby cancelled.

(By order of the Commission)

DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM